Ea absoluta, insignia candidato sunt imposita, xeniaque per doctores, magistros, gradumque obtinentes distributa, nec nos illius largitatis expertes fuimus, chirothecis uidelicet elegantissimis, argentea lance oblatis, perhumaniter donati. Qua amoris significatione uti non solent Academicci erga hospites, nisi illustri loco natos. Inuisimus item templum celeberrimis martyribus Iusto et Pastori dedicatum, quod nobile est egregieque ornatum, ubi a canonicis grauissimis illius templi sacerdotibus humanissime sumus habiti, uariarumque rerum aspectu summopere recreati.

Ad extremum, tribus in eo oppido diebus iucundissime consumptis, tertio Calendas Decembris inde profecti, Calendis ipsis Villam Regiam peruenimus, oppidum a Compluto decem et septem leucas distans.

Est etiam in eo Societatis collegium, in quo habitant septuaginta patres et fratres, apud quos percommode deuersati Belmontem oppidum aliud, inde quattuor disiunctum leucas, contendimus. In eo etiam oppido est Societatis collegium, cuius institutrix illustris femina Francisca Legionensis domus suaee oeconomum cum sua lectica curuli nobis obuiam misit. Quem secuti sunt oppidanus praetor cum multis equitibus, et templi maximi Prior cum canonicis, ut omittam innumeram aliam multititudinem, quae nobis aduentantibus occurrit. Ad nostrum ingressum multis sclopis, admoto igne mirus est sonus redditus, multaque ex papyro et puluere sulphureo opera concremata, praesertim in ipso collegio, ubi post orationem habitam et symphoniam auditam, in peristylio multis igneis instrumentis excepti sumus, praecipue duobus artificiose confectis, quorum alterum triremem multis remis agitatam, alterum belluam marinam in ipsam incurrentem referebat. Vtriusque autem conflictus egregiam quandam pugnae speciem prae se tulit.

In hoc oppido ulterius properantes, duos tamen dies retenti sumus, ubi et ab illustri femina Francisca Legionensi, quam inuisimus, perbeneuole accepti et benignissime tractati sumus, et ab scholasticis actione quadam nostram expeditionem repraesentante summopere exhilarati, in qua Europaearum actionum saporem, uenustatem, sales et facetias coepimus experiri.

Hinc Murciam [211] discessimus urbem Belmonte quadraginta leucis dissitam, quam post sex dies, quarto Idus Decembris, sumus ingressi. Cum autem urbanus praetor

avisado da nossa chegada, por carta do Rei, além de ter mandado preparar para nós uma lauta refeição numa aldeia próxima chamada Torrespinaldo, veio ao nosso encontro com cento e cinquenta cavaleiros, com os cónegos e outros varões revestidos de dignidade eclesiástica, precedendo-os uma tal multidão de povo que não só estavam cheias as ruas, mas também as janelas e até os telhados. E a nossa chegada foi celebrada não apenas com trombetas, flautas e outros instrumentos musicais, mas ainda com o toque dos sinos dos templos e a aclamação de todos os populares.